
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL 2021 M. ŽEMĖS ŪKIO NAUDMENŲ IR KITŲ PLOTŲ DEKLARAVIMO 

ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO 

 

2021 m. balandžio 6 d. Nr. AV-306 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 25 punktu, 

29 straipsnio 8 dalies 3 punktu,  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 11 d. nutarimo 

Nr. 987 „Dėl valstybės institucijų, savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų už Europos 

žemės ūkio garantijų fondo priemonių įgyvendinimą, paskyrimo“ 3 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 722 „Dėl valstybės institucijų ir įstaigų, 

savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų už Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų 

programos įgyvendinimą, paskyrimo“ 3.2. punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“, 

Žemės ūkio ministerijos 2021-03-25 raštu Nr. GD-1274 ,,Dėl rekomendacijų taikant apsaugos 

priemones žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimo metu“, 

n u r o d a u: 

1. Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimą seniūnijose organizuoti ir vykdyti, 

taikant apsaugos priemones, nurodytas Žemės ūkio ministerijos 2021-03-25 rašte Nr. GD-1274 

,,Dėl rekomendacijų taikant apsaugos priemones žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimo 

metu“. 

2. Karantino laikotarpiu iki 2021-05-01  pareiškėjus aptarnauti nuotoliniu būdu. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Administracijos direktorius                                                                            Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


